建设工程教育网（www.jianshe99.com）

执行和解协议书范例
立协议人：____________建筑工程公司（下称甲方）
　　      ____________百货公司（下称乙方）
　　____________建筑工程公司诉____________百货公司建筑安装工程合同纠纷一案，在______区人民法院主持下，双方当事人调解结案，调解书已于_______年_______月_______日送达。调解协议规定乙方欠甲方建筑工程款83209. 26元，于_______年_______月_______日前一次付清。逾期不付按银行货款的有关规定承担利息；双方互不追究其他责任。现因乙方目前经济方面有困难，提出分期付款。经甲、乙方反复协商，达成协议如下：

　　（一）甲方同意变更______区人民法院（_______）___法经字第190号民事调解书关于乙方欠甲方建筑工程款83209. 6元，于_______年_______月_______日前一次付清”的决定。
　　（二）乙方于_______年_______月_______日前，付款43209. 26元 ；于_______年_______月_______日付款40000元。
　　（三）甲、乙双方均应信守协议。乙方如不履行协议，每期拖欠的款额，每拖欠一日按30％计算滞纳金。
　　（四）本协议书一式三份。甲、乙方各执一份，交人民法院一份。

甲方：______建筑工程，a公司（公章）　  乙方：______百货公司（公章）
法定代表人：_________________（章）　  法定代表人：__________（章）
                                       _______年_______月________日

PAGE
1
报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）